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WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/34/2010 na dostawe : Igiel i specjalistycznego drobnego sprietu medycznego (zadania 1 - 42)

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tresé , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanje 1- zadanie nr 3 poz.]

Zwracamy si¢ z zapytaniem , czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania z barwnym
kodem oznaczajacym rozmiar cewnika w Ch , ktéry to jest kodem miedzynarodowym i
numerycznym kodem umieszczonym na opakowaniu handlowym ?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Pytanie 2- zadanie nr 3 poz.5

Prosimy o dopuszezenie kieliszkow o pojemnosci 30 mi bez lub 2z pokrywka .

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza kieliszki o pojemnosci 30 mi z przykrywka

Pytanie 3

Pytanie 3-zadanie nr 3 poz.8

Zwracamy si¢ 2 zapytaniem , czy Zamawiajacy dopusci opaske do identyfikacji pacjenta o
szerokosci 1,8-2,0cm i dlugodci calkowitej 27 cm z regulacja na odcinku 18 cm z folii jakosci
medycznej nie powodwjacej podraZznien skéry ?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 4
Pytanie 4-zadanie nr 4 poz.]
Prosimy ¢ dopuszczenie rurek ustno-gardtowych Guedel w rozmiarze 2x80 i 3x90 .

Odpowieds;:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza




Pytanie 5

Pytanie 5- zadanie nr 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do trudnych intubacii z mozliwoscig podazy tlenu w
rozmiarze 5,0x830.

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pytanie 6-zadanie nr 12 poz.}

Zwracamy si¢ z zapytaniem , czy Zamawiajacy dopusci filte mechaniczny bez wydzielone;
warstwy elektrostatyczne]j z wkladem w ksztalcie harmonijki i fadunkiem elcktrostatycznym
rozlozonych na tych widknach z wymiennikiem cxcpla i \mlgocl o objetosci zalegania 63ml 1
filtracji dla bakterii i wirusow 99,9999%?

Odpowieds:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7
Pytanie 7- zadame nr 24 poz.1

Prosimy o dopuszczenie sondy Sengstakena w rozmiarze Chl8 i 20.

Odpowied::
Tak. Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 8

Pytanie 8-zadanie nr 37 poz.1

Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu. Informujemy, ze umozliwi to startowanie w tym pakiecie
wiekszej ilosci oferentom, co znacznie obnizy koszt catego pakietu.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9

Pytanie 9-zadanie nr 37 poz.2

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepla i wilgoci o wspotczynniku wilgotnosci
31,0mg H20/L przy Vt 25ml?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10
Pytanie 10-zadanie nr 37 poz.3

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci filtr z wymiennikiem ciepla i wiolgoci o
skutecznosci filtracji 99,999% wadze 34g poziomie wilgotnosei 32,9mgH20/L VT500ml o oporze 2,9
cm H20 przy przeptywie 60ml/min i objgtosci martwej 75ml?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11
Pytanie 11-zadanie nr 37 poz.4

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci filtr elektrostatyczny o skutecznosci filtracji
99,999% 32g o oporze 1,4 cm H20 przy przeptywie 60l/min, objetosci martwej 82ml 1 objetosci
oddechowej 50-900ml?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12



1. Czy Zamawiajacy dppuéci system konkurencyjny do opisanego w SIWZ, system
}facsax pad warunkiem bezplatnego uzyczenia na czas trwania umowy niezbedne;
ilodei kanistréw i moczownikéw? System nasz charakteryzuje si¢ iatwofcig i
bezpieczelistwem uzytkowania,

thfiy posiadajg w pokrywie jedynie 2 krdéce ( pacjent, préznia) o réznej grednicy,

co uniemozliwia mylne podiaczenie drenéw, bez szerokiego portu do probek, ktory

znacznie zwigksza ryzyko zakazen.
Kazdy wkiad wyposazony jest w filtr hydrofobowy i antybaktéryjny.

Dwa uchw wkladu w formie petli znacznie utatwiaja demontaz,

-Wl.:lady 0 mniejsze) pojemnodci sq w pelni kompatybilne z pojemnikami o wieksze]
pojemnosici. W przypadku odsysania mniejszej ilodei wydzieliny nie ma potrzeby
2miany pojemuaika.

2. Czy Zsmawiajacy dopusei moliwos6 nieskladania oferty na poz. 4 - lacznik
katowy? Systfm nasz charakteryzuje si¢ kanistrami bez przylaczy, ie
przylacza znajdujg sie w pokrywie wkiadu jednorazowego. Takie rozwiazanie
powoduje, mozliwosé dokladniejszej sterylizaci kanistréw. |

3. Czy Zaxqawiajqcy wymags, aby wkiad posiadat fabrycznie nadrukowana datg

- waZnoscl, co uwarunkowane jest datg przydatnosci i skutecznodel fittedw we
wkiadzie?
Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyZej wymienione rozwigzanie.

Pytanie 13

Zadanie nr 4.

Z uwag na roézne rozmiary podawane przez producentéw, czy Zamawiajgey dopuéct rurki ustno gardlowe rozm.
4/9cm | 5/10cm 2 zabezpieczeniem przed zagryzienlem Z medycznego PCV?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14
Zadanie nr 5.
Czy Zamawlajgcy dopuséci maski anestetyczne czyste mikrobiologicznie, praghiemy iz uklady oddechows , ktére
wystepuja w tym samym postgpowaniu nie sg steryine, a maski twarzowe bedg uzywane z tymi ukiadami
oddechowymi.
Odpowied;:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 15

Zadanie nr 12.

Czy Zamawinjgcy dopusci fillr cddechowy o bardzo wysokiej skutecznosel filtracji bakteryjinej wieksze] od
99,9999% i skutecznodci filtracji wirusowe] powyzej 89,889% z barierg mechaniczna w postacl membrany
filtrujacel, 2winigtego celulozowego wymiernlka ciepta | wilgogi, o metodzie filtracji tadunkow elektrostatycznych?

Czy Zamawiajacy dopuéci objetosé zalegania (martwa przestrzen )63mi?

Czy Zamawiajgey dopusci ptaskg membrang wibkninowg 2 hydrofobowym celulozowym wymiennikiem ciepta |
wilgoci?

Pragniemy zaznaczy¢, iz najistotniejszym parametrem jest wysoka skutecznosd filtracji & proponowana przez
nas jest znacznie wyzsza od wymagansej przez Zamawiajgcego.

Odpowieds:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza .



Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 2 pozycjil -7
Zwracamy sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji

dopusci do przetargu przedtuzacze z kranikiem trojdroznym i kraniki tréjdrozne z optycznym
indykatorein otwarty / zamknigty.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 23 pozyeiji 1

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji
dopusct do przetargu koreczki do kaniul pakowane w opakowanie typu tyvec z znacznikiem-
mankietem fatwym do otwierania (na pasku znajdujq sig 4 sztuki koreczkdw, z ktrych kazdy jest
zapakowany osobno; opakowanie umozliwia wymcne pojedyncze) sztuki z zachowaniem zasad
aseptyki).

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 41 pozycji 1

Zwracamy sig¢ z zapytaniem do Zamawiajgcego, jakiego rodzaju elektrod wymaga: dla dorostych
czy dzieci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga elektrod dla dorostych.

Pytanie 19
Zadanie nr 30 — worek ambuo

‘l Cey Zumawigjacy dopusci worek ambu bez wyposasenia w uchwyt?
2. Crzy Zamawiajacy dopudei rezerwuar tlcnu bez mozliwosce sterylizacji?
3. Czy Zamuwiajgey dopusei worek ambu nieprzejrzysty?

Odpowieds:
Nie. Zamawiajgcy wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 2()
Pakiet 1

poz. |

1. Czy worek do dobowej zbidrki moczu tak jak obecnie stosowany ma by¢ wyposazony w port do pobierania
probek? Umozliwia to nieroztaczanie zamknigtego systemnu jaki stanowi worek na mocz polaczony z
cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekeji do ukladu moczowego.

Odpowied?:

Tak.

Pytanie 21
Pakiet 1.

poz. 2

Czy worek do drenazu tak jak obecnie stosowany ma by¢ wyposazony w tylng scianke przeciwodparzeniowg w
kolorze bialym, co umozliwia dokladng obserwacje zbieranej wydzieliny?

Odpowieds:

Tak.



Pytanie 22
Pakiet 2

poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przedtuzacz w kranikach byt wykonany z PVC nie zawierajacego ftalandw di(2-
etyloheksylowych) DEHP, co jest potwierdzone przez producenta informacja nadrukowana na opakowaniu
jednostkowym . Jest on najczesciej stosowanym w PVC ftalanem, kiéry zaburza rozwoj komorek, wywoluje
zmiany w narzadach rozrodczych, watrobie oraz jest podejrzewany o dziatanie rakotworcze.

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ

Pytanie 23

Pakiet 2

poz.7

Czy kraniki maja posiadaé dodatkowe kolorowe znaczniki {czerwony, niebieski) umozliwiajace oznaczenie kranika
w zaleznosci od zastosowania dotetniczego lub dozylnego ?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszeza dodatkowo kolorowe znaczniki.

Pytanie 24
Pakiet &6

Czy cewnik Foley’a 100% silikon, ma by¢ przezroczysty, co pozwala na petng obserwacje gromadzonej wydzieliny
wraz z fabrycznie dotgczona strzykawka wypetniong 10% roztworem gliceryny do napetniania balonu, co
zapobiega jego samoistnemu oprédinieniu sie?

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza. wyzej wymienione rozwigzanie.

Pytanie 25

Pakiet 6.

Czy cewniki maja byé podwaojnie pakowane w wewnetrzny worek foliowy i zewnetrznie opakowanie folia- papier
co pozwala na ich aseptyczne uzytkowanie?

Odpowied;:
Zamawiajgcy dopuszceza. wyze] wymienione rozwigzanie.

Pytanie 26
Pakiet 6.

Czy Zamawiajacy pod pojeciem ,,w zestawie” miat na mysli strzykawki z roztworem gliceryny pakowane razem 2z
cewnikiem w 1 opakowaniu?

Odpowieds:

Zamawiajacy pod pojeciem ,,w zestawie” ma na mysli strzykawki z roztworem gliceryny pakowane
razem z cewnikiem w opakowanie sterylne.

Pytanie 27

Pakiet 9.

Czy prowadnica do trudnych intubacji ma by¢ zbrojona na calej diugosei?

Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie.

Pytanie 28
Pakiet 11

Czy dreny maja by¢ podwdjnie pakowane w wewnetrzny worek foliowy oraz zewnetrzne opakowanie folia/papier
co utatwia aseptyczne uzytkowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwiazanie.



Pytanie 29
Pakiet 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania filtra oddechowego o objetosci zalegania 36 ml?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzZe] wymienionego rozwigzania.

Pytanie 29
Pakiet 20

Czy nebulizator ma umozliwia¢ podawanie czasteczek o wielkosci od 1 do 3 mikronow (MMAD: 2.7u), do
deponowania lekow w oskrzelach i pecherzykach phicnych, co zostalo potwierdzone w testach. Ta wielkos¢
czasteczek jest wieloscig najbardziej optymalna do wnikania do tchawicy 1 oskrzeli.

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwigzanie.

Pytanie 30
Pakiet 20.
Czy nebulizator ma posiada¢ antyprzelewowa konstrukcje pozwalajaca na skuteczne dzialanie w zakresie 0-90

stopni, ze stabilng podsta@vka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemnosci 6 mi, skalowany z podziatka co 1
mi?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymienione rozwiazanie.

Pytanie 31
Zadanie 24

Czy Sonda Sangstakena ma charakteryzowa¢ si¢ dlugoscia min. 100 em?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ,

Pytanie 32
Zadanie 37

Czy filtr do rurek tracheotomijnych ma posiadaé dwumembranowy wktad oraz samodomykajgcy sie, silikonowy
port do odsysania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnego z opisem w SIWZ

Pytanie 33

Zadanie 37

Prosimy o dopuszczenie filtra z wspdtczynnikiem wilgotnosci bezwzglednej 27 mg H20/L.
Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej) wymienione rozwigzanie.

Pytania dotyczace projektu Umowy i SIWZ

Pytanie 34
Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez zamawiajgcego mozliwoéci sktadania ofert czesciowych na kazdy z pakietow

z osobna uprzejmie prosimy o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na wprowadzenie w tresci umowy
obejmujgce] wszystkie pakiety, w ramach ktorych konkretnemu wykonawcy zostato udzielone zamdwienie,
ponizszego zapisu: ,Realizacja kazdego z pakietéw z osobna ma charakter samodzielnego zobowigzania stron”
Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy nic wyraza zgodny na powyzsze zmiany.



Pytanie 35
W zwigzku z jedynym kryterium oceny ofert — 100% cena zwracamy sig z prosha o odstgpienie od wymogu

dostarczenia prabek, na rzecz katalogdéw potwierdzajacych spetniania wymaganych parametrow. Panstwa zgodna
pozwoli na znaczne obnizenie kosztow przygotowania ofert.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 36

Prosimy o zmiane zapisu we wzorze umowy §6 pkt.1.2; 1.3 na zapis o brzmieniu:

a. w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czgéci przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka,
za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie,

b. w wysokosci 0,2% wartoéci brutto niezrealizowanej czg¢éci przedmiotu umowy podlegajacego wymianie,
za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy,

Odpowied?:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.

Pytanie 37
Prosimy o dodanie zapisu we wzorze umowy w § 6 pkt. 5.4.2

Wrykonawcy przystuguje prawo  wypowiedzenia umowy za miesigcznym okresem wypowiedzenia,
dokonanego na pi$mie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, na ktore wykonawca nie mial wyptyw w dniu
sktadania ofert”

Odpowiedé:
Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na powyZsze zmiany.

Pytanie 38
1. Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang §4 ust. 4 projekiu umowy na nastgpujacy:
. Za drien zaptaty uznaje sig deiev uznania rachunku bankowego Dostawcy.”
Qdpowied?:
Nie. Zamawiajacy nic wyraza zgodny na powyzsze zmiany.

Pytanie 39

Zwracamy si¢ Z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto
przedmioty zaméwienia podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzieth zwloki w
wymianie.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.

Pytanie 40

Zwracamy si¢ Z prosba 0 Zmiang §6 ust. 1.5 projekn umowy na nastgpujacy:
Naliczenie przez Odbiorce kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noly ksiegowef
wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Qdpowied?:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.

Pytanie 41
Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosoi brutto
przedmiotu zaméwienia dostarczonego z¢ zwloks, za kazdy rozpoczgty dzieh zwloki w
dostawie.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.



Pytanie 42 ] ]
Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §6 ust. 5.6 projekiu umowy na nastepujacy:

, Odbiorca moze do kovica trwania umowy nie dokonat zakupu pelnych ilosci przedmiotu
umawy pomimo przediuzenia Yerminu realizacji umowy, jednakie niewykorzysianie przez
Odbiorce catosci asortymentu nie bedzie przekraczedo 20% jego wartosci.”

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.

Pytanie 43

Zwracamy sie Z prosba o zmiang §6 ust. 6 projekiu umowy na nastepuiacy:
,, Odbiorca dopuszeza mozltwosé cesji wierzytelnosci jesli zostanie o niej poinformowany
przez Dostawce w terminie 14 dni przed dokonaniem cesfi.”’

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzsze zmiany.
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